
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatal a

Irományszám :

	

/I 15 A5

Érkezett : 2017 MÁRC Z O .

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László úr,
az Országgyű lés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
OVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1)-bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani Dr.
Simicskó István honvédelmi miniszterhe z

„Hol tart az Országos Lőtérfejlesztési Program?”

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

KI14210 . számú írásbeli kérdésemre adott válaszában kevés konkrétumot sikerült megosztani a
velem az Országos Lőtérfejlesztési programról, amit annak tudok be, hogy a Program mé g
kezdetinek is nehezen mondható stádiumban van . Persze ez nem jelent akadályt abban, hogy
mint nagyívű elképzelésrő l értesülhessünk róla kormánypárti szerepl őktő l .

Mindazonáltal mégis szeretném megtudni, hol tart ma a Program, ezért kérdezem Miniszte r
Urat

1. Mi szerepel pontosan az Országos L őtérfejlesztési Programban ?
2. Mekkora költségvetési forrást igényel a Program megvalósítása?
3. Mikor indítják a Programot, és milyen ütemezéssel és mikorra tervezik anna k

befejezését?
4. Milyen költségvetési forrásból (központi költségvetés rendkívüli forrásai vagy a

Honvédelmi Minisztérium fejezet) fedezik a Programmal járó költségeket ?
5. Mi alapján választják majd ki a Programot végrehajtó cégeket, vállalkozásokat ?
6. A Honvédelmi Sportszövetségről szóló törvény több programot is magában foglaló

koncepciójával összefüggésben melyek azok a részelemek, amelyek megvalósítása a
válaszában írtak szerint további döntéseket igényel?

1IOldal :



7. Ki, mikor és milyen szempontok alapján döntött arról, hogy a koncepció elemeinek
megvalósítása és ütemezése a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium feladatkörébe kerül ?
Pontosan mit jelent ez az NFM általi feladatellátás ?

Budapest, 2017. március 20 .

Demeter Márt a
országgyű lési képviselő
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